-                                      
MESAS EXAMEN FINAL – TURNO NOVIEMBRE – DICIEMBRE DE 2013
IPP
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes

	
	26
	27
	28
	29

	
	ETICA PROFESIONAL

9.00


	ECONOMÍA POLÍTICA

18.30

	MARCAS, GUSTOS Y PREFERENCIAS

18.30 hs.


	

	2
	3
	4
	5
	6

	 INTRODUCCIÓN A LA COMUNICACIÓN  SOCIAL

9.00 hs.

ANÁLISIS DE OPINIÓN 
PÚBLICA

18.30


	ETICA PROFESIONAL

9.00


	SEMINARIO FILOSÓFICO-TEOLÓGICO

18.30
ANÁLISIS DE LA CONDUCTA DEL CONSUMIDOR

18.00 hs.


	HISTORIA ARGENTINA

18.30 ( la cursan a las 15.30)

MARCAS, GUSTOS Y PREFERENCIAS

18.30 hs.


	COMERCIALIZACIÓN Y PROMOCIÓN DE VENTAS

18.30 hs.



	9
	10
	11
	12
	13

	INTRODUCCIÓN A LA COMUNICACIÓN  SOCIAL

9.00 hs.

 
	PUBLICIDAD E INTERNET

9 hs.


	 ECONOMÍA POLÍTICA

18.30 hs.


	
	 COMERCIALIZACIÓN Y PROMOCIÓN DE VENTAS

18.30 hs.




MESAS EXAMEN FINAL – TURNO NOVIEMBRE – DICIEMBRE DE 2012
IPP
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes

	16
	17
	18
	
	

	ANÁLISIS DE OPINIÓN 
PÚBLICA

18.30


	PUBLICIDAD E INTERNET

9 hs.


	HISTORIA ARGENTINA

18.30 ( la cursan a las 15.30)

SEMINARIO FILOSÓFICO-TEOLÓGICO

18.30

ANÁLISIS DE LA CONDUCTA DEL CONSUMIDOR

18.00 hs.

	
	


